
“ " , 

Py 

A A '¡ 

GISTRO DE DECRETOS 
F*E?l0.3p 2022 

s'-. 

coLiO — NaNOG 2752 

a
 
E
 

— 
—
 
—
b
Ñ
 

—
 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

LA PLATA,2 0 JUL, 7099 

VISTO la nota enviada por la S: secretaría de Educación, 

informando que se encuentra vacante el cargo de MAESTRA DE GRUPO, mientras dure 

el cargo de secretaría de su titular en la Escuela Municipal NO 2 Barrio Jardín ; y 

CONSIDERANDO: 

Que resulta necesario designar a la docente BILBAO Catalina que 

Cubrirá el cargo de maestra de grupo, mientras dure las funciones Interinas en el cargo de 

SECRETARIA que se encuentra vacante, para Iá cual ha sido rropuesta la señora Maria 

Elizabeth CARRAZAN; 

Que atento a lo expuesto, procede a dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Designar a partir del 19 de julio de 2022, como Personal Temporario 

Reemplazante, de acuerdo a lo establecido en ei ... 2112 “< .a Ley 14.656 —Régimen 

de Licencias-, en la Escuela Municipal N9 2 Barrio Jardín, dep diente de la Subsecretaría 

de Educación de la Secretaría de Cultura y Educación, en el Agrupamiento Docente, 

Código 6-09-VIII - MAESTRO DE GRUPO-, a la señora Catalina BILBAO, 

DNI.42.428.886, mientras dure la asignación de Funciones de carácter Interino otorgada a 

la señora Maria Elizabeth CARRAZAN, DNI 20.4cu.580, Legajo n9 13.631, quien revista 

en el Agrupamiento Docente, Código 6-09-VIII _Maestro de Grupo_. 


